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30
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32
33
34
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36
37
38
39
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41
42
43
44

CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
08.861.841/0001-03

Relagao de Bens

PRAGA SAO FELIX, CAMOCIM DE SAO FELIX

Classificagao

Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios
Computadores e Periféricos
Maquinas e Equipamentos
Computadores e Periféricos
Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios
Computadores e Periféricos
Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios
Maquinas e Equipamentos
Maquinas e Equipamentos
Computadores e Periféricos

Computadores e Periféricos

Nome do bem

Cadeira

Lixeira
Bebedouro
Estofado
Notebook
Escada
Impressora
Cadeira

Lixeira
Impressora
Ventilador
Arquivo

Lousa
Mimiografo
Aparelho de Som
Escaner de Mesa

Impressora

quarta-feira, 23 de setembro de 2020

RELACAO DE BENS

Marca

Outras Marcas
Outras Marcas
Esmaltec
Outras Marcas
Sony

Outras Marcas
OAC

Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas

Outras Marcas

Modelo

Cadeira Fixa

Lixeira em Acrilico
Bebedouro Elétrico
Estofado

Notebook

Escada em Aluminio
Impressora Jato de Tinta
Cadeira Giratdria
Lixeira em Aluminio
Impressora 1020
Ventilador de Coluna
Arquivo em Aco
Lousa em Madeira
Mimiografo

Aparelho de Som
Escaner de Mesa

Impressota Matricial

16:25:07

Vida Util em
Anos

10
10
10
10
)

10
)

10
10
5

10
10
10
10
10
5

5
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Cédigo

45
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56
57
58
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
08.861.841/0001-03

PRAGA SAO FELIX, CAMOCIM DE SAO FELIX

Classificagao

Maquinas e Equipamentos
Moveis e Utensilios

Maquinas e Equipamentos
Maquinas e Equipamentos

Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios
Computadores e Periféricos
Computadores e Periféricos
Maquinas e Equipamentos
Moveis e Utensilios

Maquinas e Equipamentos

Maquinas e Equipamentos
Maquinas e Equipamentos
Moveis e Utensilios
Computadores e Periféricos
Computadores e Periféricos
Computadores e Periféricos

Moveis e Utensilios

Nome do bem

Fax

Ficheiro

Video Cassete
Refrigerador Fosfrri

Fogéo

Armario
Microvip
Impressora

Ar Condicionado
Arvore Natalina

Televisor

Fragmentadora

Camera de Seguranca

Poltrona
Onibus
Notebook
Impressora

Geladeira

RELACAO DE BENS

Marca

Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Consul

Outras Marcas

Outras Marcas
Outras Marcas
Epson
ELGIM
Outras Marcas

Outras Marcas

Aurora

Outras Marcas
Outras Marcas
Dell

Dell

Epson

Outras Marcas

Modelo

Aparelho de FAX
Ficheiro em Ago
Video Cassete
Refrigerador Fosfrri

Fogéo com 04
Queimadores

Armario de Pia

Microvip

Impressora Epson L395
Ar Condicionado

Arvore Natalina

TV EM CORES 14
POLEGADAS

Fragmentadora 220V
Camera de Seguranca
Poltrona

Notebook

Notebook

Impressora Jato de Tinta

Gaveteiro

Vida Util em
Anos

10
10
10
10
10

10
5
5

10

10

10

10
10
10
5
)
5
10
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Cédigo

63
64

14
15
16
17
18
19
20
21
22

CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
08.861.841/0001-03

PRAGA SAO FELIX, CAMOCIM DE SAO FELIX

Classificagao

Méveis e Utensilios
Computadores e Periféricos
Méveis e Utensilios

Moveis e Utensilios

Méveis e Utensilios

Moveis e Utensilios

Méveis e Utensilios
Maquinas e Equipamentos

Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios
Moveis e Utensilios
Maquinas e Equipamentos
Maquinas e Equipamentos
Maquinas e Equipamentos
Maquinas e Equipamentos
Moveis e Utensilios
Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios

Nome do bem

Gaveteiro
Roteador
Reldgio
Placa
Mesa
Cadeira
Ventilador
Microfone

Armario

Galeria
Cadeira
Caixa de Som
Recptor
Amplificador
Mesa de Som
Armario
Armario

Estante

RELACAO DE BENS

Marca

Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Lourencial
Leson

Outras Marcas

Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Staner

Oreal
Walldman
Outras Marcas
Outras Marcas

Outras Marcas

Modelo

Gaveteiro

Roteador

Reldgio de Parede
Placa em Acrilico
Mesa de Computador
Cadeira Executiva
Ventilador de Parede
Microfone

Armario em Madeira e Vidro

Galeria em Madeira
Cadeira Lungarina
Caixa de Som

Recptor para Microfones
Amplificador de Som
Mesa de Som

Armario em Aco
Armario em Madeira

Estante em Madeira

Vida Util em
Anos

10
5

10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
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Cédigo

23
24
25
26
27

a B~ WO N

Total Registros

CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

08.861.841/0001-03
PRAGA SAO FELIX, CAMOCIM DE SAO FELIX

Classificagao

Maquinas e Equipamentos
Moveis e Utensilios
Computadores e Periféricos
Computadores e Periféricos
Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios

Moveis e Utensilios

64

RELACAO DE BENS

Nome do bem

Maquina de Datilografia
Mesa

CPU

Monitor

Bir6

Mesa

Pulpito

Suporte

Suporte

Mastro

Cruscifixo

Marca

Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas
Outras Marcas

Outras Marcas

Modelo

Maquina de Datilografia
Mesa em Madeira

CPU

Monitar LCD

Bir6 em Madeira

Mesa Plenério

Pulpito em Madeira
Suporte para Microfone
Suporte para Mastro
Mastro em Aluminio

Cruscifixo de Madeira

Vida Util em
Anos

10
10
5

5

10
10
10
10
10
10
10
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